JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03

Contato: (43) 3178-8440  |  atosoficiais@ibipora.pr.gov.br

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 540bb066fa2242df

1

ANO VIII    |   Nº 1.399

19 DE JULHO DE 2021

Nº PÁGS: 02

JORNALISTA:

CAROLINE VICENTINI
MTB 04777

DIAGRAMAÇÃO:

GABRIELA DE C. LUNARDELLI

SECRETARIA DE SERV. PÚBLICOS, OBRAS E VIAÇÃO

DECRETO N°. – 347/2021, DATADO DE 13 DE JULHO DE

2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ, Estado do Paraná,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 64, inciso X da

Lei Orgânica do Município e, em conformidade com a Lei

Municipal nº 2.173/2008 (parcelamento do solo urbano), artigo 35

parágrafos 1º e 2º letras a, b e c, após análise e despacho da

Secretaria de Obras exarado no requerimento protocolado sob

nº. – 6.459/2020

DECRETA:

Art.1º Fica aprovado de conformidade com a legislação vigente,

o Projeto de SUBDIVISÃO do Lote nº 05-A (zero cinco – A) da

subdivisão do Lote nº 05 (zero Cinco), da Gleba Ibipora neste

Município, medindo 18.138,00M2 (dezoito mil cento e trinta e oito

metros quadrados), matrícula de Cartório nº 23.026, ficando os

mesmos com as seguintes denominações e metragens:

LOTE 05-A...............................................MEDINDO 14.005,48M2

LOTE 05-A1..................................................MEDINDO 327,35M2

LOTE 05-A2..................................................MEDINDO 327,35M2

LOTE 05-A3..................................................MEDINDO 327,35M2

LOTE 05-A4..................................................MEDINDO 327,35M2

LOTE 05-A5..................................................MEDINDO 331,41M2

LOTE 05-A6..................................................MEDINDO 361,31M2

LOTE 05-A7..................................................MEDINDO 397,03M2

LOTE 05-A8 (RUA)....................................MEDINDO 1.733,37M2

Conforme plantas e memoriais descritivos arquivados na seção

competente desta municipalidade

Art.2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO SÉRGIO VICTOR
Secretário Municipal de Serviços Públicos, Obras e Viação

JOSÉ MARIA FERREIRA

Prefeito Municipal

SAMAE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 33/2021

Objeto: Aquisição imediata de 03 (três) aparelhos de ar

condicionado 18000 BTU's para uso nas dependências da

autarquia.

Tipo: Menor Preço, Por Lote.

Data de Abertura: 02 de agosto de 2021 às 09:00 horas.

Valor Máximo Estimado: R$ 8.687,64 (oito mil, seiscentos e

oitenta e sete reais e sessenta e quatro centavos)

Disponibilidade do Edital: Pelo site www.samaeibi.com.br ou

diretamente na sede do SAMAE - Serviço Autônomo Municipal

de Água e Esgoto - Av. Santos Dumont, 565, Centro, Ibiporã/Pr

(De Segunda a Sexta-feira das 08:30 às 11:30 hs e das 13:30 às

16:00 hs). E pelo site www.bll.org.br e www.bllcompras.com.

Informações: Através do telefone (43) 3258 8195 – Setor de

Licitações

Ibiporã, 19 de julho de 2021.

NELSON HIDEMI OKANO
Diretor-Presidente do SAMAE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 34/2021

Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de

serviços de caldeiraria e usinagem.

Tipo: Menor Preço, Por Item.

Data de Abertura: 03 de agosto de 2021 às 09:00 horas.

Valor Máximo Estimado: R$ 15.562,82 (quinze mil, quinhentos

e sessenta e dois reais e oitenta e dois centavos).

Disponibilidade do Edital: Pelo site www.samaeibi.com.br ou

diretamente na sede do SAMAE - Serviço Autônomo Municipal

de Água e Esgoto - Av. Santos Dumont, 565, Centro, Ibiporã/Pr

(De Segunda a Sexta-feira das 08:30 às 11:30 hs e das 13:30 às

16:00 hs). E pelo site www.bll.org.br e www.bllcompras.com.

Informações: Através do telefone (43) 3258 8195 – Setor de

Licitações

Ibiporã, 19 de julho de 2021.

NELSON HIDEMI OKANO
Diretor-Presidente do SAMAE

Nº 1.399           |           Segunda-feira, 19 de julho de 2021

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03

Contato: (43) 3178-8440  |  atosoficiais@ibipora.pr.gov.br

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 540bb066fa2242df

2

AVISO RETOMADA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 29/2021

Objeto: Contratação de empresa especializada para eventual

prestação de serviços de manutenção e conservação de

máquinas e equipamentos do SAMAE compreendendo os

serviços de fundir, tornear, soldar, fresar, planear, retificar e

oxicorte, com fornecimento de materiais e peças quando

necessário.

Tipo: Menor Preço por Iote.

Data de Abertura: 04 de agosto de 2021 às 09:00 horas.

Valor Máximo Estimado: R$ 218.000,00 (Duzentos e dezoito mil

reais)

Disponibilidade do Edital: Pelo site www.samaeibi.com.br ou

diretamente na sede do SAMAE - Serviço Autônomo Municipal

de Água e Esgoto - Av. Santos Dumont, 565, Centro, Ibiporã/Pr

(De Segunda a Sexta-feira das 08:30 às 11:30 hs e das 13:30 às

16:00 hs). E pelo site www.bll.org.br e www.bllcompras.com.

Informações: Através do telefone (43) 3258 8161 – Setor de

Licitações

Ibiporã, 19 de julho de 2021.

NELSON HIDEMI OKANO

Diretor-Presidente do SAMAE

O JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ

é uma publicação sob a responsabilidade da

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ

CNPJ 76.244.961/0001-03

Núcleo de Comunicação Social

Chefe do Núcleo: Luciano Betiate

Jornalista: Caroline Vicentini

Diagramação: Gabriela de Carvalho Lunardelli

Contato: (43) 3178-8440  |  atosoficiais@ibipora.pr.gov.br

www.ibipora.pr.gov.br/jornal-oficial

		2021-07-19T17:11:19-0300